

1. Fußball-Club Sarstedt v. 2017 e.V.

31157 Sarstedt Friedrich-Ludwig-Jahn-Straße 37

Gläubiger - Identifikationsnummer: DE62ZZZ00002113259

Eintrittserklärung Aufnahmedatum zum: Vor- und Zuname: Geburtsdatum: Straße, Hausnummer: Postleitzahl, Wohnort: Telefon: E-Mail: (Pflichtfeld) Für die Mitgliedschaft(en) gelten die Satzung und Ordnungen des Vereins. Diese erkenne ich mit meiner Unterschrift an. Ich bin damit einverstanden, dass der Verein die von mir gemachten Angaben im Rahmen der Mitgliederverwaltung speichert und diese ausschließlich für vereinsinterne Zwecke verwendet. Aufnahme nachfolgender Familienmitglieder: (nur für den Familienbeitrag erforderlich) Vor- und Zuname: Geburtsdatum: Vor- und Zuname: Geburtsdatum: Vor- und Zuname: Geburtsdatum: Mitgliedsbeiträge monatlich: Rentner / Behinderte ab 50 % Kinder / Azubi / Studenten: Erwachsene: Familie: Passive: 10,00€ 14.00 € 19,00€ 11,00€ Spielerpassgebühr einmalig: gemäß NFV Einmalige Aufnahmegebühr: 10,00 € vierteljährlich halbjährlich jährlich

^{*}davon Pflegepauschalbetrag – Sportanlage (2,00 €) & Jugendförderung (3,00 €)



Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandats

7.FC Sarstedt

Name Zahlungsempfängers: 1. FC Sarstedt v. 2017 e.V.

Anschrift des Zahlungsempfängers: Friedrich-Ludwig-Jahn-Straße 37 / 31157 Sarstedt

Gläubiger - Identifikationsnummer:DE62ZZZ00002113259

Ich ermächtige / Wir ermächtigen den 1. FC Sarstedt Zahlungen von meinem / unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein / wir unseren Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger 1. FC Sarstedt auf mein / unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann / Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem / unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung

Name des Zahlungspflichtigen (Kont	oinhaber):
IBAN:	
BIC:	
Name des Kreditsinstituts:	
Unterschrift des Zahlungspflichtigen:	
Ort:	Datum:
von Foto- und Videoau	für Anfertigung und Veröffentlichung Ifnahmen für die Vereinshomepage
Hiermit erkläre ich,	
Name:	, geboren am
Verein angefertigt und veröffentlich Aus der Zustimmung zur Veröffe Diese Einverständniserklärung is für die Zukunft widerrufbar. Im Falle des Widerrufs werden d	entlichung leite ich keine Rechte (z.B. Entgelt) ab. st gegenüber dem Veranlasser jederzeit mit Wirkung ie Aufnahmen von der jeweiligen Plattform entfernt. et verfügbar, erfolgt die Entfernung soweit sie den
Ort, Datum:	, Unterschrift:
Vereinsmitglied unter 18 Jahre:	
Unterschrift eines Erziehungsberech	tigten: